זה עם חזיתית והמנוח נהגו הנאשם הרכב שבהם
צ.ק., שישב במושב הקדמי שליד המנוח, נחבל בתאונה ונגרמו לו שברים בצלעות. הנאשם ושני נוסעים שהיו עמו ברכב

נפגעו קלות. הכביש שבו קרתה התאונה הנו כביש בין-עירוני עם נתיב אחד לכל כיוון נסיעה.

העונשין, לחוק 304 סעיף לפי רשלנית, בנהיגה מוות גרימת של בעבירה זה תיק במסגרת הורשע הנאשם
התשל"ז-1977, בצירוף סעיפים 64 ו- 40 לפקודת התעבורה. עוד הורשע הנאשם בעבירות של נהיגה רשלנית שגרמה
לתאונת דרכים בה נחבל אדם חבלה של ממש, בניגוד לסעיפים 62(2) ו- 38(3) לפקודת התעבורה; התנהגות הגורמת
נזק לאדם ולרכוש, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה (בצירוף סעיפים 68 ו- 62 לפקודת התעבורה); וסטייה

הטיעונים לעונש נדחו לבקשת
סנגורו דאז של הנאשם ליום 6.12.2017, לצורך קבלת תסקיר מבחן על אודות הנאשם. אולם, כשבועיים לאחר מכן,
פנה הנאשם באמצעות באת כוחו הנוכחית בהודעה לבית המשפט על חילוף סניגורים, וביקש באמצעותה לחזור בו מן

ההודיה - לפי סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 - בטענה שהודאתו בעובדות כתב
האישום נבעה מלחץ שהופעל עליו על ידי בא כוחו הקודם ובני משפחתו של הנאשם ואף על ידי בית המשפט עצמו.

הבקשה הוגשה מבלי לצרף את תגובתו של הסנגור הקודם ועמדתו ביחס לעובדות העומדות בבסיסה. בהחלטתי מיום
2.8.2017, שעליה חזרתי במעמד הצדדים בישיבת יום 6.12.2017, דחיתי את הבקשה לחזרה מהודיה, משלא מצאתי

ובנפש כעניין של יום ביומו.

רשלנותו של הנאשם ממוקמת כאמור ברף הגבוה החמור משום שלא קיים את הכלל הבסיסי ביותר החל על תנועת כלי
שטופר נ' גל 506/64 ע"א בעניין שנים עשרות לפני נקבע כך הדרך". "כלל הוא - בכביש מנוגדים בכיוונים רכב

:(1965)

('כלל הגדול הכלל את משקפת התשכ"א-1961] התעבורה, לתקנות 35 תקנה [ראו 8 "תקנה
נהג כל כי על והוא בכביש, מנוגדים בכיוונים רכב כלי תנועת הידיעה) החל על הדרך' בהא
עוד כל התנגשות. למנוע מנת על הכביש, של - הימנית המחצית - הוא במחציתו להישאר
הנהגים בשני הכיוונים שומרים על 'כלל הדרך', לא תיתכן התנגשות ביניהם.

תוך יעבור לא הוא שהנאשם והתנאי נהיגה, רישיון מלהחזיק או תנאי מלקבל על פסילה חודשי 24 .4
תקופה של שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה של נהיגה בזמן הפסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת

התעבורה, ויורשע בשל העבירה הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה.

המזכירות תשלח גזר דין זה לשירות בתי הסוהר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשע"ח, 17 דצמבר 2017, במעמד הנאשם ובאת כוחו, עו"ד ג'יהאן עבדאלחק-חמדאן. אין
הופעה מטעם הפרקליטות בשל שביתה.